檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

宜蘭縣政府環境保護局　函

地址：268宜蘭縣五結鄉利工二路100號

承辦人：潘莉雯

電話：03-9907755分機805

電子信箱：emily0619@ilepb.gov.tw

受文者：宜蘭縣宜蘭市南屏國民小學

發文日期：中華民國104年5月12日

發文字號：環水字第1040012660號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(104D005390_104D2001143.pdf)

主旨：為辦理本縣地下水污染預防與防治相關環境教育宣導，本

局訂於本(103)年5月份於貴校進行校園教育宣導活動，請

貴校惠予協助並配合辦理，請查照。

說明：本項工作係本局委託艾奕康工程顧問股份有限公司規劃與

執行，隨文檢附旨揭活動議程等相關資料。若有相關問題

，請電洽潘文捷先生，聯絡電話：02-27200999#6222。

正本：宜蘭縣冬山鄉廣興國民小學、宜蘭縣宜蘭市南屏國民小學、宜蘭縣員山鄉七賢國

民小學

副本：艾奕康工程顧問股份有限公司、本局水污染防治科 2015-05-13
10:12:58